
Расписание занятий для учащихся 6-В класса

День 
недели

№ 
урока

Время Способ (Офлайн 
(самостоятельная работа), 
Офлайн (с помощью ЭОР), 

Онлайн, Корреспонденсткий)

Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание

по
не

де
ль

ни
к,

 2
7.

04
.2

02
0 7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "Оранжевый 

мяч", Скрипник 
Елена Вячеславовна

Судейство, жесты судей 
в баскетболе

https://www.metod-kopilka.ru/prezentaciya-zhesti-
sudey-v-basketbole-63518.html

вт
ор

ни
к,

 2
8.

04
.2

02
0

7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "В мире 
истории. Работа с 
историческими 
источниками", 
Щавелёва Ольга 
Владимировна

Литературные 
источники.
Исторические 
источники на уроках 
литературы.

https://yandex.ru/video/preview/?
filmId=9186059711712640248&text=%D0%BB%D0%
B8%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%
D1%83%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%
D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%
BD%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D1%8D%D1%
82%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%
B8%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%
8F&path=wizard&parent-reqid=1587787826163178-
879420387162963540500287-production-app-host-
man-web-yp-186&redircnt=1587787945.1

ср
ед

а,
 2

9.
04

.2
02

0 7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД 
Функциональная 
граммотность, 
Горшенина Раиса 
Владимировна

Тепловые явления.
Тепловое расширение 
тел.

 Посмотреть презентацию   ..."
ppt4web.ru›fizika/teplovoe-rasshirenie-tel.html

пя
тн

иц
а,

 0
1.

05
.2

02
0 5 12:00-12:30

https://www.metod-kopilka.ru/prezentaciya-zhesti-sudey-v-basketbole-63518.html
https://www.metod-kopilka.ru/prezentaciya-zhesti-sudey-v-basketbole-63518.html
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=9186059711712640248&text=%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D1%8D%D1%82%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%B8%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%8F&path=wizard&parent-reqid=1587787826163178-879420387162963540500287-production-app-host-man-web-yp-186&redircnt=1587787945.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=9186059711712640248&text=%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D1%8D%D1%82%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%B8%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%8F&path=wizard&parent-reqid=1587787826163178-879420387162963540500287-production-app-host-man-web-yp-186&redircnt=1587787945.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=9186059711712640248&text=%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D1%8D%D1%82%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%B8%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%8F&path=wizard&parent-reqid=1587787826163178-879420387162963540500287-production-app-host-man-web-yp-186&redircnt=1587787945.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=9186059711712640248&text=%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D1%8D%D1%82%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%B8%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%8F&path=wizard&parent-reqid=1587787826163178-879420387162963540500287-production-app-host-man-web-yp-186&redircnt=1587787945.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=9186059711712640248&text=%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D1%8D%D1%82%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%B8%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%8F&path=wizard&parent-reqid=1587787826163178-879420387162963540500287-production-app-host-man-web-yp-186&redircnt=1587787945.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=9186059711712640248&text=%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D1%8D%D1%82%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%B8%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%8F&path=wizard&parent-reqid=1587787826163178-879420387162963540500287-production-app-host-man-web-yp-186&redircnt=1587787945.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=9186059711712640248&text=%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D1%8D%D1%82%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%B8%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%8F&path=wizard&parent-reqid=1587787826163178-879420387162963540500287-production-app-host-man-web-yp-186&redircnt=1587787945.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=9186059711712640248&text=%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D1%8D%D1%82%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%B8%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%8F&path=wizard&parent-reqid=1587787826163178-879420387162963540500287-production-app-host-man-web-yp-186&redircnt=1587787945.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=9186059711712640248&text=%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D1%8D%D1%82%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%B8%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%8F&path=wizard&parent-reqid=1587787826163178-879420387162963540500287-production-app-host-man-web-yp-186&redircnt=1587787945.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=9186059711712640248&text=%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D1%8D%D1%82%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%B8%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%8F&path=wizard&parent-reqid=1587787826163178-879420387162963540500287-production-app-host-man-web-yp-186&redircnt=1587787945.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=9186059711712640248&text=%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D1%8D%D1%82%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%B8%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%8F&path=wizard&parent-reqid=1587787826163178-879420387162963540500287-production-app-host-man-web-yp-186&redircnt=1587787945.1


пя
тн

иц
а,

 0
1.

05
.2

02
0

6 12:50-13:20

Возможные способы 
проведения урока

Офлайн (самостоятельная 
работа)
Офлайн (с помощью ЭОР)
Онлайн
Корреспондентский


